Ferrer, había perdonada las violencias a los dos bandos en lucha 2• 

ACA, R. 2378, f. 83. 
No se halla dtado en los indices, ni por ningún autor vicentino. 

1 Manfredo de V.erceil, O. P . Influído por san Vicente Ferrer en sus predi
caciones, apocalípticas. <Véase: CREYTENs. Raymond: Manfred de Verceil, O. P. 
et son traité contra les fratricelles. «.Archivum Fratrum Predicatorunu, rvol. n 
(1941)' 173-208.) 

2 V. doc. n.o 19. 

97 
7 

98 J. E. MARTÍNEZ FERRANDO 

In favorem bandositatum dels Malles. - Ferdinandus, etc. - Nobili, 
dilectis et fidelibus vicegerentibus, gubernatoris generalis in princi
patu Cathalonie et in comitatu Rossilionis et Ceritanie, vicariis, baiu
lis in dictis principatu et comitatu constitutis, ceterisque officiales nos
tris et dictorum officialum locatenentibus, presentibus et futuris, ad 
quem seu quos presentes pervenerint et fuerint presentate aut de 
infrascriptis fuerint de quomodolibet requisiti, salutem et dileccio
nem. - Cum velimus scire interpretationis notamine pollicitacionis fide 
predecessorum nostrorum ornatas pertransire, et ad auditum nostrum 
fuerunt noviter deductum quod quamdam serenissimus dominus rex 
Martinus, predecessor noster, eximie recordationis, interveniente et 
persuadente venerando in Christo patre fratre Vincencio Ferrarii, or
dinis beati Dominici, magistro in sacra pagina concesserit omnibus illis 
de bandositate dels Malles, ex una parte, Nicholai Sala et Gilaberti 
Sala, ex alteri , illis diebus vulgariter nuncupata, omnium criminum et 
delictorum per ipsos et eorum valitores, complices et sequaces comis
sorum usque in diem datum remissionis proxime mencionatarum 
remissionem generalem, prout in ipsa remissione, data in domo de 
Bellesguard, teritorii Barchinone, xxvnn die januarii, anno a na
tivitati Domini Mºcccc0x0 , regnique dicti domini regis quintodecimo, 
de qua nobis facta extitit fidesdigna clare vidhnus contineri, vos 
seu vestrum aliquis nonnullos dicte bandositatis, tunc valitores dels 
Malles, ad quorumdam ingentem instanciam pretextu criminum co
missorum ante remissionem predictam et in ipsa contentorum n;ti
mini, capere et alio molestare et signater, Matheum Colomer, qui de 
domo et comensalis erat dictorum dels Malles, in enervacionem dicte 
remissionis et preiudicium non solum dicti Mathei, sed etiam omnium 
de bandositate predictam. Supplicato, igitur, nobis humiliter in et su
per predictis rite preiudici confirmatum provisionis per nos iam super 
hiis concessas, vobis et vestrum cuilibet dicimus et de certa sciencia 
ac expresse mandamus, sub penam mille florenorum, quatenus dictum 
Matheum et alios quoscumque de dicta bandositate occasionem cri
minum predictorum et in iam dicta remissione nominatorum per viam 
capcionis vel alias ad cuiusquam instanciam non vexetis aut moles
tetis vel procedatis aliqualiter, dum tamen legittimum vobis constet 
quod instancia fienda et que fieri contra predictum et ceteros alios de 
preambula bandositatum sit de criminibus absolute et iam remissis 
seu in ipi:¡a remissione nominatis et contentis vel ante remissione per
pretatis imo constet vobis legittimum quod ipsa crimina sint comissa 
post diem datum remissione antedicta. Scitur quod contrarium acte 
inportaveritis premissorum, vos, ultra pene predicte, et aliarum pe
narum exaccionem in aliis provisionibus nostris super premissis editis 
contentarum noveritis iram et indignacionem nostras et merito incur
risse. Datum Perpiniani, XXXI die octobris, anno a Nativitate Domini, 
millessimo cccc0 quintodecimo. - De Ortigiis, regens. - Anthonius 
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Rigaudi ex provissione facta per Janffridum de Ortigiis, regentem can
cellariam.